PREFEITURA MUNICIPAL
BARRADOGARÇAS/MT

DECRETO Nº Jj . ::f f':/- DE 07 DE JANEIRO DE 2022

"Aprova o Plano Anual de Auditoria

Interna - PAAI, elaborado pelo Sistema de

Controle Interno para o exercício

financeiro de 2022."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Dr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado o Plano Anual de Auditoria Interna- PAAI/2022

e seu anexo, elaborado e a ser executado pelo Sistema/Unidade de Controle Interno,

em que dispõe sobre procedimentos para realização de Auditoria Interna para o ano

de 2022, no âmbito da Administração do Poder Executivo e Fundo Municipal de

Previdência Social do Município de Barra do Garças- MT.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, 07 de janeiro de 2022.

---e -------0-------e -------e ---
CNP:J: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907
(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás, n• 522. Centro

Barra do Garças/MT

r<OCUF\1'1D0RIA GERAL DO MuNIClPIO
C.oníorme Art. 9 Inciso XXI dn
L~1 Compl. 181. de 2910312016

REVISADO

~h o~
P 'r:urador-Geral do Munic. .
P ,r,a i~0 17 001, de 0110112021
__ _.!:___P_,n~_r _2:475 · 1_1 __ _